
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j 9j ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor ODÍLIO LUIZ DOS SANTOS, matricula nO 12.185
45, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução n° 079/93; Processo n° 000.480/95-CLDF).

2- EXONERAR o servidor ELERY CAVALCANTE E SILVA, matrícula nO
11.095-51, do cargo em comissão de chefe do Setor de Apoio ao Plenário, CL-13, da
Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, da Diretoria Legislativa, e NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de chefe do Setor de Taquigrafia, CL-13, da Divisão de
Taquigrafia e Apoio ao Plenário, da Diretoria Legislativa (Resolução nO 091194; Processo nO
000.569/95-CLDF).

3- EXONERAR o servidor JOÃO FRANCISCO NETO, matricula n° 12.408-51,
do cargo em comissão de chefe da Seção de Apoio à Infonnatização, CL-13, da
Coordenadoria de Modernização e Informática, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de chefe da Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente, CL-14,
da Assessoria Legislativa (Resoluções n° 089/94 e 091194; Processo n° 000. 505/95-CLDF).

4- EXONERAR a servidora JUSSARA DE ALMEIDA, matricula nO 12.188-39, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure,
e NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 079/93; Processo nO 000.480/95-CLDF).

5- EXONERAR o servidor PAULO CAETANO VASCONCELOS, matrícula nO
11.274-51, do cargo em comissão de chefe do Setor de Apoio às Comissões, CL-13, da
Divisão de Apoio às Comissões, da Diretoria Legislativa, e NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de chefe do Setor de Apoio ao Plenário, CL-13, da Divisão de
Taquigrafia e Apoio ao Plenário, da Diretoria Legislativa (Resolução n° 091194; Processo n°
000.461195-CLDF).

Brasília-DE 5"de març de 1996.


